
Dz-15.0021.9.2015 
 

Uchwała Nr IX/59/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 28.05.2015 r. 
 

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym działki przy ulicy Korony Polskiej 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym działki 

nr 19/241 o pow. 0,0035ha, położonej w obr. 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ulicy 

Korony Polskiej, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr: 19/145 i 17/69 

o łącznej pow. 0,0255ha, stanowiącej własność osób fizycznych – pismo Wydziału Skarbu 

Miasta UMK znak: GS.01.6840.4.3.2015. JP z dnia 14.04.2015 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją, w tym opinią Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie, Rada Dzielnicy zaopiniowała pozytywnie 

przedmiotowy wniosek mający na celu poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, stanowiącej własność osoby fizycznej.  


